

Årsredovisning för
Hz Automation AB

559099-3142

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hani Zarour
Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hz Automation AB, 559099-3142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess industriell el och automation.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 118 269	1 293 784	2 984 351	1 968 334
Resultat efter finansiella poster	697 717	-513 586	977 632	439 420
Soliditet %	32,6	-14	70,3	53,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% och anledningen till detta är att det är lättare att få tag på material som hade långa leveranstider under coronaperioden, vilket gjorde att vi har kunnat starta och slutföra olika projekt. Vi har även fått förtroende från en ny kund där vi kommer ha flera möjliga samarbete

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	334 313	-513 586
Balanseras i ny räkning		-513 585	513 586
Årets resultat			656 748
Belopp vid årets utgång	50 000	-179 272	656 748

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-179 272
Årets resultat	656 748
Summa	477 476
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	477 476
Summa	477 476

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 118 269	1 293 784
Övriga rörelseintäkter		145 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 263 269	1 293 784
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-895 633	-319 734
Övriga externa kostnader		-591 803	-412 370
Personalkostnader	2	-1 038 658	-1 069 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 326	-5 900
Summa rörelsekostnader		-2 552 420	-1 807 702
Rörelseresultat		710 849	-513 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 125	432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 257	-100
Summa finansiella poster		-13 132	332
Resultat efter finansiella poster		697 717	-513 586
Resultat före skatt		697 717	-513 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 969	0
Årets resultat		656 748	-513 586

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 607	11 800
Summa materiella anläggningstillgångar		87 607	11 800
Summa anläggningstillgångar		87 607	11 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		277 231	326 671
Övriga fordringar		385 585	199 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 890	55 630
Summa kortfristiga fordringar		838 706	582 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		692 359	330 444
Summa kassa och bank		692 359	330 444
Summa omsättningstillgångar		1 531 065	912 655
SUMMA TILLGÅNGAR		1 618 672	924 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-179 272	334 313
Årets resultat		656 748	-513 586
Summa fritt eget kapital		477 476	-179 273
Summa eget kapital		527 476	-129 273
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		132 111	146 306
Övriga skulder		922 129	887 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 956	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 091 196	1 053 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 618 672	924 455

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 500	29 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	102 133	
Utgående anskaffningsvärden	131 633	29 500
Ingående avskrivningar	-17 700	-11 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 326	-5 900
Utgående avskrivningar	-44 026	-17 700
Redovisat värde	87 607	11 800

Underskrifter

Södertälje

Hani Zarour

2024-06-04

Hani Zarour

Datum

Styrelseledamot